

PACHET ELECTRIC 2.

I.D.: 73417382

Data publicarii 19.09.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 3.249,08 RON - 3.249,08 RON

Descriere: CABLU CYYF 5X35- 111,7227 LEI X 3 ML = 335,1681 LEI MUFA CUPRU 35MM -2,9412 LEI X16 BUC = 47,0588 LEI FLOTOR ELECTRIC APE MURDARE 20 M - 411,7647 LEI X 3 BUC= 1235,2941 LEI PINI IZOLATORI 2X1,5MM- 0,0756 LEI X100 BUC = 7,5630 LEI CABLU MYYM 3X1,5 - 3,3529 LEI X 50 ML = 167,6471 LEI LANTERNA FRONTALA - 29,4118 LEI X 3 BUC = 88,2353 LEI PRIZA IND SEZ APLICATA SCHUKO 5X16A IP44 - 82,3529 LEI X3 BUC = 247,0588 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 3P+N 16A - 58,8235 LEI X 4 BUC = 235,2941 LEI PRIZA SCHUKO2P+T MODULAR 2M 16A ALB SYSTEM- 11,3445 LEI X 10 BUC = 113,4454 LEI GW DOZA APARENTA 2M - 5,2101 LEI X 2 BUC = 10,4202 LEI GW DOZA APARENTA 4M - 11,3445 LEI X 2 BUC = 22,6891 LEI PRELUNGITOR 5PRIZE 5ML - 63,8655 LEI X 2 BUC = 127,7311 LEI INCARCATOR CALUE R3+R6 - 67,6471 LEI X 1 BUC = 67,6471 LEI ACUMULATORI PROF 1000mAh AAA R3- 13,0252 LEI X 8 BUC = 104,2017 LEI ACUMULATOR 2600mAh AA R6 -17,0588 LEI X4 BUC = 68,2353 LEI BANDA IZOLATOARE 20ML/19MM - 5,2017 LEI X5 BUC = 26,0084 LEI S.E. SOLUTIE DE CURATAT SI UNS CONTACTE 30ML - 29,4118 LEI X2 BUC = 58,8235 LEI PRESETUPA PG 13,5 - 1,0084 LEI X 5 BUC = 5,0420 LEI PRESETUPA PG 16 - 1,2605 LEI X 5 BUC = 6,3025 LEI PRESETUPA PG 19 - 1,1765 LEI X 5 BUC = 5,8824 LEI PROIECTOR LED 50W - 36,9748 LEI X 2 BUUCUC= 73,9496 LEI BRAT D42MM 25+30CM GRI 120GR - 16,3866 LEI X 4 BUC = 65,5462 LEI S.E. CABLU DE MASURARE ,SILICON,10A 1000V CAT III-20,5882 LEI X 1 BUC = 20,5882 LEI BENZI STRANGERE 368X4,8 - 0,2269 LEI X 200 BUC = 45,3782 LEI